

ASL VCO

pag.

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018**OGGETTO:** MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E IMPIANTI ASL VCO**COMMITTENTE:** ASL VCO**IMPRESA:** SITVERBA

Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	0.00
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 01.A02.A10. 010	Demolizione di murature o di volte in mattoni, dello spessore superiore a cm 15, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando i volumi prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti alle discariche SOMMANO m³	4,28	101,52	434,51
2 01.A02.A20. 030	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni pieni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero, computando i volumi prima della demolizione Con spessore da cm 10 a cm 15 e per superfici di m² 0,50 e oltre, con carico e trasporto alle discariche SOMMANO m²	27,38	17,91	490,38
3 01.A02.A25. 005	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni forati, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero, computando i volumi prima della demolizione Dello spessore inferiore a cm 10 e per superfici di m² 0,50 e oltre, con trasporto in cantiere SOMMANO m²	10,00	10,65	106,50
4 01.A02.A25. 030	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni forati, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero, computando i volumi prima della demolizione Con spessore da cm 10 a cm 15 e per superfici di m² 0,50 e oltre, con carico e trasporto alle discariche SOMMANO m²	14,67	12,86	188,66
5 01.A02.A40. 005	Demolizione di caldane, sottofondi in calcestruzzo non armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti; i volumi si intendono computati prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti alle discariche SOMMANO m³	1,79	86,80	155,37
6 01.A02.B00. 060	Demolizione di pavimenti interni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti in cantiere, per superfici di m² 0,50 ed oltre, escluso il sottofondo da computarsi a parte In linoleum, gomma e simili SOMMANO m²	16,00	4,40	70,40
7 01.A02.B50. 010	Rimozione di rivestimento in piastrelle di qualsiasi tipo, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando le superfici prima della demolizione, con trasporto dei detriti nell'ambito del cantiere In ceramica SOMMANO m²	78,40	10,05	787,92
8 01.A02.B80. 005	Rimozione di parti metalliche compreso il ripristino del muro o del rivestimento Staffe, ganci e simili SOMMANO cad	4,00	5,66	22,64
9 01.A02.B90. 020	Formazione di traccia in muratura, per incassatura di tubo o altro, compresa la sigillatura, escluso il ripristino dell'intonaco o rivestimento Di mattoni forati SOMMANO m	10,00	12,25	122,50
10 01.A02.C00. 005	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombero dei detriti, il trasporto degli stessi alle discariche o dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m² 0,50 SOMMANO m²	55,55	12,58	698,83
11 01.A06.A10. 055	Tramezzi in mattoni legati con malta di calce In mattoni forati dello spessore di cm 8 e per una superficie complessiva di almeno m² 1 SOMMANO m²	17,76	32,41	575,60
12 01.A06.A20. 055	Tramezzi in mattoni legati con malta cementizia In mattoni forati dello spessore di cm 8 e per una superficie complessiva di almeno m² 1 SOMMANO m²	2,52	33,05	83,29
13 01.A08.A10. 010	Esecuzione traccia per incassamento di tubi aventi diametro non superiore a 50 mm, compreso il fissaggio degli stessi su pareti in mattoni forati In muri intonacati compreso ripristino intonaco SOMMANO m	11,00	19,79	217,69
14 01.A09.L50. 005	Posa in opera di controsoffitto costituito da pannelli fonoassorbenti e termoisolanti e della relativa orditura di sostegno, esclusa la fornitura della stessa e del ponteggio Per pannelli delle dimensioni sino a cm 60x60 SOMMANO m²	11,96	33,99	406,52
15 01.A09.L70. 005	Posa di cornice perimetrale ad l in metallo leggero, escluso il ponteggio Per controsoffitto SOMMANO m	22,00	6,61	145,42
	A R I P O R T A R E			4'506,23

COMMITTENTE: ASL VCO
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			4'506,23
16 01.A10.A20. 005	Rinzafo eseguito con malta di calce idraulica spenta o di calce idraulica macinata, su pareti,solai, soffitti, travi, ecc, sia in piano che incurva, compresa l'esecuzione dei racc ... spigoli in cemento con esclusione del gesso Per una superficie complessiva di almeno m² 1 e per uno spessore fino a cm 2 SOMMANO m²	35,53	21,61	767,80
17 01.A10.A30. 005	Rinzafo eseguito con malta di cemento su pareti solai, soffitti, travi, ecc, sia in piano che incurva, compresa l'esecuzione dei raccordi negli angoli, delle zanche di separazione ... ifatura degli spigoli in cemento con esclusione del gesso Per una superficie di almeno m² 1 e per uno spessore fino cm 2 SOMMANO m²	1,72	26,48	45,55
18 01.A10.A30. 045	Rinzafo eseguito con malta di cemento su pareti solai, soffitti, travi, ecc, sia in piano che incurva, compresa l'esecuzione dei raccordi negli angoli, delle zanche di separazione ... ofilatura degli spigoli in cemento con esclusione del gesso Per una superficie di almeno m² 1 e per uno spessore di cm 4 SOMMANO m²	10,00	51,17	511,70
19 01.A10.B00. 005	Intonaco eseguito con grassello di calce idraulica spenta,su rinzafo,in piano od in curva,anche con aggiunta di coloranti,compresa l'esecuzione dei raccordi,delle zanche e la prof ... oli in cemento con esclusione del gesso Eseguito fino ad un'altezza di m 4,per una superficie complessiva di almeno m² 1 SOMMANO m²	37,25	8,06	300,23
20 01.A10.B20. 005	Intonaco eseguito con malta di cemento, su rinzafo, in piano od in curva, anche con aggiunta di coloranti, compresa l'esecuzione dei raccordi delle zanche e la profilatura degli s ... el gesso Eseguito fino ad una altezza di m 4, per una superficie complessiva di almeno m² 1 e per uno spessore di cm 0.5 SOMMANO m²	61,80	10,86	671,15
21 01.A11.A30. 005	Provvista, spandimento e pigiatura di ghiaia di fiume mista a sabbia per sottofondo di pavimenti marciapiedi, battute di cemento per manto di protezione di tetti piani ecc. Per un volume di almeno m³ 0,10 SOMMANO m³	8,86	69,78	618,25
22 01.A11.A40. 015	Sottofondo per pavimenti di spessore fino a cm 15 Eseguito in conglomerato leggero a base di argilla espansa per ogni cm di spessore e per superfici di almeno m² 0,20 SOMMANO m²	143,47	3,61	517,93
23 01.A12.A10. 005	Lisciatura dei piani di posa con aggiunta di betonite Per superfici di almeno m² 0,20 SOMMANO m²	16,00	11,91	190,56
24 01.A12.A30. 005	Lisciatura dei piani di posa con mastice livellatore adesivo Per superfici di almeno m² 0,20 SOMMANO m²	80,25	8,39	673,30
25 01.A12.B30. 005	Pavimento in marmettoni di cemento a scaglie di marmo (scaglia 14-20) delle dimensioni di cm 40x40, posato con malta di cemento e successivamente imboiaccato, dato in opera a regola d'arte con o senza fasce o disegno; escluso il sottofondo Per superfici di almeno m² 0,20 SOMMANO m²	88,56	47,10	4'171,18
26 01.A12.B50. 015	Pavimenti in lastre di pietra o marmo, esclusa la sola provvista delle lastre, compresa ogni lavorazione complementare ed accessoria per dare il pavimento perfettamente finito, con o senza fascia o disegno, escluso il sottofondo, per quantitativi di almeno m² 1 Esclusa la lucidatura a piombo SOMMANO m²	1,84	40,64	74,78
27 01.A12.B75. 005	Posa in opera di pavimento o rivestimento eseguito in piastrelle di gres ceramico fine porcellanato, anche con fascia lungo il perimetro o disposto a disegni, realizzata mediante l ... per la formazione dei giunti di dilatazione ed escluso il sottofondo o il rinzafo Per una superficie di almeno m² 0,20 SOMMANO m²	62,82	31,25	1'963,13
28 01.A12.E10. 015	Posa in opera di pavimentazione in gomma di qualsiasi spessore In piastrelloni di diversa dimensione incollati al sottofondo con adesivo. SOMMANO m²	70,00	18,34	1'283,80
29 01.A12.E20. 005	Posa in opera di pavimentazione in materiale vinil - omogeneo,di qualsiasi spessore Fornito in teli flessibili SOMMANO m²	10,25	16,87	172,92
30 01.A12.E20. 010	Posa in opera di pavimentazione in materiale vinil - omogeneo,di qualsiasi spessore Fornito in piastrelloni di diversa dimensione SOMMANO m²	16,00	18,24	291,84
31 01.A12.E22. 005	Posa in opera di cordoni in PVC per unione di pavimenti mediante saldatura Per pavimenti vinil-omogenei SOMMANO m	124,00	3,56	441,44
32	Posa in opera di zoccolino in linoleum, di qualunque spessore Altezza fino cm 10 - quantitativi di almeno m 0,5			
	A R I P O R T A R E			17'201,79

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			17'201,79
01.A12.E40. 005	SOMMANO m	16,00	6,32	101,12
33	Posa in opera di zoccolino in linoleum, di qualunque spessore Altezza oltre cm 10 - quantitativi almeno m 0,50			
01.A12.E40. 010	SOMMANO m	35,00	6,42	224,70
34	Posa in opera di zoccolino in laminati plastici a base di resine sintetiche di qualunque spessore Altezza fino cm 10 - quantitativi almeno m 0,50			
01.A12.E60. 005	SOMMANO m	60,00	7,03	421,80
35	Posa in opera di bordino in laminati plastici a base di resine sintetiche di qualunque spessore incluso il compenso per sfrido del materiale Per quantitativi di almeno m 0,50			
01.A12.E70. 005	SOMMANO m	4,60	6,69	30,77
36	Posa in opera di lastre in pietra o in marmo, la cui provvista sia compensata al metro quadrato, per colonne, pilastri, architravi, stipiti, davanzali, cornici, balconi, zoccoli, g ... le superfici di appoggio e la sigillatura dei giunti Di qualunque dimensione e spessore, per quantitativi di almeno m² 1			
01.A12.H20. 005	SOMMANO m²	1,33	92,12	122,52
37	Posa in opera di vetri di qualunque dimensione su telai metallici od in legno, misurati in opera sul minimo rettangolo circoscritto, incluso il compenso per lo sfrido del materiale Vetri antisfondamento			
01.A15.A10. 035	SOMMANO m²	1,50	39,31	58,97
38	Posa di porte interne rivestite con pannello bi - laminato nobilitato dello spessore di mm 20 o con specchiatura in vetro stampato, esclusa la posa del falso telaio In PVC antiurto			
01.A16.A30. 005	SOMMANO m²	1,98	17,97	35,58
39	Posa in opera di serramenti per finestre e porte finestre, per qualsiasi spessore, di qualunque forma, dimensione e numero di battenti In qualsiasi legname			
01.A17.B30. 005	SOMMANO m²	2,52	39,90	100,55
40	Fornitura e Posa in opera di Serramenti metallici esterni, con apertura a vasistas o ad anta e ribalta con fermo normale, completi di telaio a taglio termico e vetro montato tipo c ... I EN ISO 10077-1) Esclusa la fornitura al piano. In alluminio, a più ante, aventi superficie compresa tra m² 2,00 m² 3,5			
01.A18.B10. 070	SOMMANO m²	26,19	448,65	11'750,14
41	Serramenti metallici per porte interne di qualunque forma, tipo, dimensione e numero di battenti, realizzati con struttura in profilati tubolari di acciaio zincato e pannellature d ... di robusta ferramenta, ottonami ed ogni altro accessorio. Escluso la fornitura al piano. Con oblo del diametro di cm 40			
01.A18.B11. 005	SOMMANO m²	10,78	294,28	3'172,34
42	Posa in opera di porte antincendio in lamiera d'acciaio a doppio pannello Per qualsiasi spessore			
01.A18.B18. 005	SOMMANO m²	1,00	46,84	46,84
43	Posa in opera di serramenti metallici completi di telaio e vetrata per finestre, e porte finestre. di qualsiasi dimensione e tipo di apertura In acciaio o in alluminio			
01.A18.B19. 005	SOMMANO m²	8,26	44,93	371,12
44	Posa di maniglione antipanico Con o senza funzionamento esterno			
01.A18.G10. 005	SOMMANO cad	6,00	68,33	409,98
45	Rimozione di apparecchiature igienico sanitarie in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa dei materiali, lo sgombero dei detriti ed il trasporto alle discariche Lavabi, lavelli, vasi all'inglese, bidet, orinatoi tipo sospesi, boyler ecc.			
01.A19.E60. 005	SOMMANO cad	3,00	40,49	121,47
46	Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico Lavabo completo di accessori, compresa la p ... un rubinetto, curvette di raccordo, piletta di scarico, sifone di scarico e curva tecnica di raccordo al muro e mensole			
01.A19.G10. 035	SOMMANO cad	1,00	69,12	69,12
47	Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico Lavabo completo di accessori, compresa la p ... latore monoforo, curvette di raccordo, piletta di scarico, sifone di scarico, curva tecnica di raccordo al muro e mensole			
01.A19.G10. 045	SOMMANO cad	2,00	75,66	151,32
48	Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico Bidet senza doccetta completo di accessori, ... rubinetti per acqua calda e fredda, curvette di raccordo, piletta di scarico, sifone di scarico e tasselli di fissaggio			
01.A19.G10. 060	SOMMANO cad	1,00	86,74	86,74
	A R I P O R T A R E			34'476,87

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			34'476,87
49 01.A19.G10. 165	Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico Latrina all'inglese o a sella di qualunque tipo, con scarico a pavimento o a parete, completa di accessori e scarico SOMMANO cad	1,00	86,29	86,29
50 01.A19.G10. 190	Posa in opera di apparecchi igienico - sanitari completi di accessori, compreso l'allacciamento alle tubazioni di adduzione e lo scarico Vaschetta di cacciata a cassetta o a zaino, di qualunque capacità, completa di accessori, alimentazione e scarico SOMMANO cad	1,00	65,37	65,37
51 01.A19.H05. 005	Formazione di punto di adduzione acqua calda o fredda eseguito con impiego di tubazioni in metal-plastico multistrato tipo geberit mepla e raccorderia in ottone, per alimentazione ... o della muratura; sgombero e trasporto della risulta alle discariche. Sgombero e trasporto della risulta alle discariche SOMMANO cad	4,00	245,72	982,88
52 01.A19.H15. 005	Formazione di punto di adduzione acqua calda o fredda realizzato in batteria con allacciamento diretto e senza soluzioni di continuità all'adduzione descritta all'art. 01.a19.h05, ... enti; prova idraulica di tenuta prima del ripristino della muratura; sgombero e trasporto della risulta alle discariche. SOMMANO cad	11,00	106,75	1'174,25
53 01.A19.H25. 005	Formazione di rete di scarico per apparecchi igienico sanitari tipo lavelli, lavandini, lavabo, pilozzi, lavatoi, bidet e similari, comprensivo di tutte le forniture e i mezzi d'op ... hezza. prova idraulica di tenuta prima del ripristino della muratura; sgombero e trasporto della risulta alle discariche SOMMANO cad	2,00	202,23	404,46
54 01.A19.H45. 005	Formazione di servizio igienico per disabili eseguito secondo la normativa vigente, eseguito secondo gli schemi di progetto. il prezzo è comprensivo delle seguenti lavorazioni e fo ... prove idrauliche ed elettriche prima del ripristino della muratura. Sgombero e trasporto alle discariche della risulta. SOMMANO cad	2,00	5'796,94	11'593,88
55 01.A20.A20. 005	Raschiatura e lavatura a fondo delle vecchie tinte, stuccatura e scartavetratura eseguite su intonaci esterni già tinteggiati Per superfici di almeno m² 4 SOMMANO m²	127,09	5,88	747,29
56 01.A20.A60. 005	Raschiatura o lavatura di vecchie tinte, stuccatura e scartavetratura eseguita su intonaci interni già tinteggiati Per superfici di almeno m² 4 SOMMANO m²	1'400,47	2,09	2'926,98
57 01.A20.E30. 005	Tinta all'acqua (idropittura) a base di resine sintetiche, con un tenore di resine non inferiore al 30% , lavabile, ad una o più tinte a più riprese su fondi già preparati Su intonaci interni SOMMANO m²	2'016,48	4,48	9'033,83
58 01.A20.E40. 015	Coloritura a cementite su superfici intonacate a calce od a gesso Ad una ripresa con successiva verniciatura di smalto grasso o sintetico, per una superficie di almeno m² 4 SOMMANO m²	367,44	11,72	4'306,40
59 01.A20.E60. 005	Applicazione fissativo Su soffitti e pareti interne SOMMANO m²	185,00	1,72	318,20
60 01.A20.E80. 005	Formazione di zoccolature o pareti, liscie od operate, previa preparazione del fondo, rasatura, scartavetratura, ecc, con finitura in resine trasparenti (date a più riprese), spessore minimo mm 1,5 Con vernici resinoplastiche speciali tipo plasticoat, leorm, ecc. SOMMANO m²	1'349,26	8,93	12'048,89
61 01.A20.F30. 010	Verniciatura di manufatti in legno a due riprese di vernice tipo flatting Su fondi già preparati SOMMANO m²	39,76	10,94	434,97
62 01.A20.F70. 025	Verniciatura con smalto su coloritura esistente per superfici metalliche Di termosifoni, piastre, ecc. a due riprese SOMMANO m²	133,08	12,86	1'711,41
63 01.A21.F10. 010	Posa in opera di cordoli in calcestruzzo cementizio vibrati in cassero metallico comprendente: lo scavo per far posto al cordolo ed al sottofondo in calcestruzzo secondo le quote st ... er far posto al cordolo eseguito a mano; con il rinfilanco di sezione triangolare avente cm 20 di base e cm 20 di altezza SOMMANO m	3,00	24,83	74,49
64 01.P01.A10. 005	Operaio specializzato Ore normali SOMMANO h	328,00	33,30	10'922,40
	A R I P O R T A R E			91'308,86

COMMITTENTE: ASL VCO
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018

5

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			91'308,86
65 01.P01.A20. 005	Operaio qualificato Ore normali SOMMANO h	232,00	31,10	7'215,20
66 01.P05.B65.0 05	Cordoli prefabbricati, retti o curvi, in calcestruzzo gettato in cassero metallico e vibrato con superficie liscia e smusso, con resistenza R'bk 350 kg/cm² e cemento tipo 425, conf ... zioni della città, in pezzi di lunghezza non inferiore a m 0,80, a sezione rettangolare sez. cm 12x30, peso kg 90 circa SOMMANO m	3,00	8,84	26,52
67 01.P07.B40.0 05	Piastrelle in gres ceramico Dimensioni cm 20x20-smaltato operato SOMMANO m²	10,00	13,88	138,80
68 01.P07.B45.0 05	Provvista di piastrelle per pavimenti e rivestimenti in gres ceramico fine porcellanato, ottenuto da impasto di argille nobili, di tipo omogeneo a tutto spessore, privo di trattame ... attacchi fisici e chimici, con superficie a vista tipo naturale o tipo antisdrucciolo Nei formati 20X20 - 30X30 - 40X40 SOMMANO m²	62,82	24,28	1'525,27
69 01.P08.L65.0 15	Tubazioni in metalplastico multistrato, per condotte a pressione (pressione d'esercizio 10 bar) d'acqua potabile, composte da tubo interno in polietilene reticolato, strato intermedio in alluminio e strato esterno in polietilene nero ad alta densità tubo diam. 20 mm in barre da m 5 SOMMANO m	35,00	8,04	281,40
70 01.P08.L65.0 25	Tubazioni in metalplastico multistrato, per condotte a pressione (pressione d'esercizio 10 bar) d'acqua potabile, composte da tubo interno in polietilene reticolato, strato intermedio in alluminio e strato esterno in polietilene nero ad alta densità tubo diam. 26 mm in barre da m 5 SOMMANO m	120,00	10,55	1'266,00
71 01.P08.L70.0 15	Raccordi in ottone stampato a giunzione dapressare, per tubazioni in metalplastico multistrato gomito intermedio 90 g.tubo - tubo diam. da 16 a 26 SOMMANO cad	50,00	11,04	552,00
72 01.P08.L70.0 18	Raccordi in ottone stampato a giunzione dapressare, per tubazioni in metalplastico multistrato gomito intermedio 45 g. tubo - tubo diametro 26 SOMMANO cad	25,00	11,90	297,50
73 01.P08.L70.0 50	Raccordi in ottone stampato a giunzione dapressare, per tubazioni in metalplastico multistrato raccordo svitabile diametro da 16 a 26 SOMMANO cad	17,00	12,85	218,45
74 01.P08.N60. 010	Fornitura di pozzetti in polipropilene realizzati in stampo unico, con riquadro nella parte superiore, idoneo ad alloggiare caditoie e chiusini in PVC. Con anelli e diaframmi aspor ... l'ancoraggio del cemento e guide nella parte interna per il posizionamento dei sifoni dimensioni cm 30x30 altezza cm 30 SOMMANO cad	1,00	18,96	18,96
75 01.P08.N65. 010	Fornitura di caditoie o chiusini con telaio in PVC antiurto, con portata minima garantita di q10-11 di carico concentrato, adatti per marciapiedi, cortili, impianti sportivi, aree verdi. Per pozzetti in cemento dimensioni cm30X30 SOMMANO cad	1,00	24,85	24,85
76 01.P09.E28.0 05	Cornice perimetrale per controsoffitti o rivestimenti in pannelli, doghe o quadri in profilato di alluminio a L SOMMANO m	22,00	1,45	31,90
77 01.P09.E34.0 10	Controsoffitto costituito da pannelli fonoassorbenti e tagliafuoco composti da agglomerato di fibre minerali e resine sintetiche, finiti nella parte a vista da tre mani di pittura acrilica bianca, variamente decorati, compresa l'orditura di sostegno dim. mm 600x600x15 e orditura apparente SOMMANO m²	11,96	9,67	115,65
78 01.P11.A25. 005	Quadrotti prefabbricati di cemento, armati con maglia di ferro, per pavimentazioni esterne Dimensioni cm 50x50x4 SOMMANO m²	106,27	11,10	1'179,60
79 01.P11.E55.0 05	Pavimento vinilico omogeneo a strato unico, marmorizzato, pressato e temperato, rispondente alle norme antincendio, classe 1, esente da amianto Spessore mm 2 - in piastrelle di cm 60x60 SOMMANO m²	26,25	19,01	499,01
80 01.P11.E70.0 05	Cordoncino in PVC per saldatura giunti di piastrelle o teli in PVC Del diametro di mm 4 SOMMANO m	124,00	0,63	78,12
81 01.P11.E80.0 05	Zoccolino vinilico a colori uniti o striati dello spessore fino a mm 1 Altezza cm 7,5 SOMMANO m	60,00	2,15	129,00
	A R I P O R T A R E			104'907,09

COMMITTENTE: ASL VCO
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			104'907,09
82 01.P11.E80.0 10	Zoccolino vinilico a colori uniti o striati dello spessore fino a mm 1 Altezza cm 10 SOMMANO m	51,00	3,43	174,93
83 01.P13.N50. 055	Porte antincendio in lamiera d'acciaio a doppio pannello con isolante termico, idrofugo, completa di serratura e maniglia, controtelaio con zanche, cerniera con molla regolabile pe ... con certificato di omologazione per resistenza al fuoco nelle seguenti classi e misure REI 120 ad un battente cm 90x210 SOMMANO cad	1,00	277,38	277,38
84 01.P14.C18.0 05	Maniglione antipanico con scrocco laterale, cilindro esterno con funzionamento dall'interno comprensivo di barra orizzontale in acciaio cromato Con apertura dall'esterno con chiave SOMMANO cad	4,00	119,45	477,80
85 01.P14.C19.0 05	Maniglione antipanico con scrocco alto e basso, maniglia in acciaio con bloccaggio con chiave e cilindro esterno con funzionamento dall'interno con barra orizzontale in acciaio cromato Con funzionamento dall'esterno con maniglia SOMMANO cad	2,00	174,02	348,04
86 01.P18.A70. 020	Serizzo antigorio In lastre dello spessore di cm 3 SOMMANO m²	1,33	80,99	107,72
87 01.P20.B00.0 10	Vetrare isolanti termoacustiche tipo vetrocamera formate da due lastre di vetro, normale o antisfondamento, e interposta intercapedine di mm 6-9-12 complete di profilati distanziati ... e con interposta pellicola di polivinilbutirrale vetro mm 4 + cristallo vetro mm 4; Ug= da 3,3 a 2,9 w/m²k e Rw= c.a 29dB SOMMANO m²	1,50	37,55	56,33
88 01.P22.A10. 035	Lavabo in vetro - china con troppo - pieno, con o senza spallierina, con eventuali fori per rubinetteria, di qualsiasi forma cm 62x48x22 - del tipo clinico SOMMANO cad	3,00	162,35	487,05
89 01.P22.A12. 005	Colonna per lavabo in vitreous-china cm 65x22 SOMMANO cad	2,00	50,63	101,26
90 01.P22.A62. 005	Vaso sospeso in vitreous-china a cacciata, con scarico a parete, fissaggio a parete cm 57x37x36 SOMMANO cad	1,00	97,05	97,05
91 01.P22.B70.0 03	Gruppo miscelatore monocomando a parete in ottone cromato per lavabo clinico, con comando a ginocchio o pedale, bocca fissa o girevole Da 1/2" senza soffiocino SOMMANO cad	2,00	84,04	168,08
92 01.P22.C06.0 15	Gruppo miscelatore monoforo in ottone cromato per lavabo, con bocca di erogazione normale, senza scarico automatico Da 1/2" senza aeratore, tipo pesante SOMMANO cad	3,00	36,95	110,85
93 01.P22.C28.0 15	Gruppo miscelatore a parete in ottone cromato per lavello, bocca alta girevole sporgenza cm 13 Da 1/2 senza aeratore, tipo pesante SOMMANO cad	1,00	34,84	34,84
94 01.P22.H26. 005	Vaschetta di cacciata in plastica pesante tipo Geberit, per alta posizione isolata contro la trasudazione, batteria interna comando a catenella allacciamento alla rete idrica da 3/8" rubinetto di arresto Da 110, dimens. cm 45x16,7x32,5, con coperchio SOMMANO cad	1,00	54,49	54,49
95 01.P23.A80. 005	Adesivo in polvere a base di cemento per la posadi ceramica su pareti interne od esterne ad esclusione di quelle in ca Bianco SOMMANO kg	200,00	0,31	62,00
96 01.P25.A35. 005	Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1,00x2,00, compreso trasporto, montaggio e smontaggio, escluso il nolo della base Per m di altezza-al mese SOMMANO m	8,00	7,88	63,04
97 01.P25.A40. 005	Nolo di base per castello leggero - al mese SOMMANO cad	22,00	18,23	401,06
98 02.P02.A56. 010	Rimozione di opere in ferro di qualsiasi specie (tipo: ringhiere, putrelle, inferriate, ecc.) compreso accatastamento al piano cortile SOMMANO kg	36,32	0,89	32,32
99 02.P70.Q30. 010	Posa di rivestimento di pareti con piastrelle di monocottura e similari, quadrate o rettangolari, esclusa la preparazione del piano di posa: dato in opera, con malta cementizia, escluso rinzaflò, con giunti sigillati con cemento bianco			
	A R I P O R T A R E			107'961,33

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			107'961,33	
	SOMMANO m²	10,00	39,75	397,50	
100 05.P57.H80. 045	Tubo isolante espanso flessibile Diametro 2"	SOMMANO m	45,00	5,06	227,70
101 05.P57.H80. 050	Tubo isolante espanso flessibile Diametro 2" 1/2	SOMMANO m	100,00	7,02	702,00
102 05.P67.F70.0 05	Ristaffaggio tubazioni con staffe inprofilati metallici	SOMMANO kg	145,00	2,21	320,45
103 05.P75.H60. 005	Sigillatura con schiuma antincendio REI 180 di fori o passaggi di tubazioni, canali, ecc., certificata in opera a norma di legge, rifilatura del materiale in eccesso da entrambe le superfici sigillate, compreso ogni onere accessorio alla lavorazione e mezzi d'opera	SOMMANO cad	11,00	6,41	70,51
104 06.A01.A01. 010	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di conduttori unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, capicorda ed ogni accessorio per rendere il cavo perfettamente funzionante. F.O. di cavo tipo N07V-K 1 x 1,5	SOMMANO m	2'200,00	0,68	1'496,00
105 06.A01.A01. 015	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di conduttori unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, capicorda ed ogni accessorio per rendere il cavo perfettamente funzionante. F.O. di cavo tipo N07V-K 1 x 2,5	SOMMANO m	4'035,00	1,02	4'115,70
106 06.A01.A01. 020	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di conduttori unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, capicorda ed ogni accessorio per rendere il cavo perfettamente funzionante. F.O. di cavo tipo N07V-K 1 x 4	SOMMANO m	950,00	1,39	1'320,50
107 06.A01.A01. 025	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di conduttori unipolare compresi i collegamenti elettrici, morsetti, capicorda ed ogni accessorio per rendere il cavo perfettamente funzionante. F.O. di cavo tipo N07V-K 1 x 6	SOMMANO m	3'845,00	1,90	7'305,50
108 06.A01.C02. 025	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline predisposte, di cavo tripolare compresi i collegamenti elettrici ed i morsetti, capicorda ed ogni accessorio per rendere il cavo perfettamente funzionante. F.O. di cavo tipo FR0R 450/750 V 3 x 6	SOMMANO m	40,00	4,35	174,00
109 06.A02.F01. 015	Cavo tipo "BUS" per trasmissione segnali e comandi (es.antincendio), con conduttori in rame flessibili, isolati in PVC, twistati a coppie, schermato, guaina esterna in PVC, non pro ... mo con nastro di alluminio e/o calza di rame, per tensione nominale 300 V. F.O. di cavo con schermo totale 300 V 2 x 1,5	SOMMANO m	100,00	2,31	231,00
110 06.A07.A01. 025	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modulare, curva C potere d'interruzione di 4,5 kA secondo norme ... N 60898. compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di MT 4,5 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	SOMMANO cad	1,00	23,33	23,33
111 06.A07.A02. 025	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modulare, curva C potere d'interruzione di 6 kA secondo norme CE ... EN 60898. compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	SOMMANO cad	1,00	33,23	33,23
112 06.A07.A02. 055	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modulare, curva C potere d'interruzione di 6 kA secondo norme CE ... EN 60898. compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di MT 6 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A	SOMMANO cad	13,00	59,60	774,80
113 06.A07.A03. 040	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modulare, curva C potere d'interruzione di 10 kA secondo norme C ... EN 60898. compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di MT 10 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	SOMMANO cad	1,00	36,95	36,95
114 06.A07.A03. 105	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore predisposto di interruttore automatico magnetotermico (MT), tipo modulare, curva C potere d'interruzione di 10 kA secondo norme C ... EN 60898. compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 40 a 63 A				
	A R I P O R T A R E				125'190,50

COMMITTENTE: ASL VCO
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			125'190,50
	SOMMANO cad	1,00	95,16	95,16
115 06.A07.B01. 010	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per correnti di guasto alternate sinusoidali), compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA			
	SOMMANO cad	1,00	42,45	42,45
116 06.A07.B01. 070	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per correnti di guasto alternate sinusoidali), compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di Bl.diff. 4P In <= 25A cl.AC - 30 mA			
	SOMMANO cad	1,00	78,56	78,56
117 06.A07.B02. 015	F.O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe A, (per correnti di guasto alternate sinusoidali e pulsanti) compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di Bl.diff. 2P In >= 32A cl.A - 30 mA			
	SOMMANO cad	12,00	72,10	865,20
118 06.A07.B05. 070	F.O. Fornitura in opera di blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe A SELETTIVO, (per correnti di guasto alternate sinusoidali e pulsanti) ... mpreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di Bl.diff. 4P In <= 63A cl.A [S] immuniz - 1000 mA			
	SOMMANO cad	1,00	129,25	129,25
119 06.A07.C01. 085	F.O. Fornitura in opera di interruttore non automatico (sezionatore sotto carico) tipo modulare, compreso ogni accessorio per la posa ed i collegamenti elettrici. F.O. di Interr.non automatico - 4P - da 40 a 63 A			
	SOMMANO cad	1,00	52,28	52,28
120 06.A09.A03. 020	F.O. Fornitura in opera di centralino in materiale isolante, autoestinguente, grado di protezione minimo IP 55, con portella di qualsiasi tipo (cieca, trasparente o fume), guida DIN, compreso ogni accessorio per la posa in opera. F.O. di centralino da parete IP55 con portella 18 moduli			
	SOMMANO cad	1,00	39,78	39,78
121 06.A09.M06. 005	F.O. Fornitura in opera di quadro prese in pvc F.O. di quadro prese da parete con interr. MTD 16A 2P Idn 0,03A e 4 prese			
	SOMMANO cad	1,00	162,66	162,66
122 06.A11.B01. 005	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione chiusa o asolata autoportante in materiale termoplastico isolante, antiurto e autoestinguente per la distribuzione e protezione dei cavi o ... clusione della posa di setti separatori, mensole e scatole di derivazione del tipo alveolare. F.O. di canalina PVC 30x10			
	SOMMANO m	36,00	6,75	243,00
123 06.A11.B01. 010	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione chiusa o asolata autoportante in materiale termoplastico isolante, antiurto e autoestinguente per la distribuzione e protezione dei cavi o ... clusione della posa di setti separatori, mensole e scatole di derivazione del tipo alveolare. F.O. di canalina PVC 40x16			
	SOMMANO m	835,00	8,02	6'696,70
124 06.A11.B01. 065	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione chiusa o asolata autoportante in materiale termoplastico isolante, antiurto e autoestinguente per la distribuzione e protezione dei cavi o ... clusione della posa di setti separatori, mensole e scatole di derivazione del tipo alveolare. F.O. di canalina PVC 80x60			
	SOMMANO m	100,00	14,17	1'417,00
125 06.A11.B01. 075	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione chiusa o asolata autoportante in materiale termoplastico isolante, antiurto e autoestinguente per la distribuzione e protezione dei cavi o ... lusione della posa di setti separatori, mensole e scatole di derivazione del tipo alveolare. F.O. di canalina PVC 120x60			
	SOMMANO m	40,00	20,32	812,80
126 06.A11.B01. 505	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione chiusa o asolata autoportante in materiale termoplastico isolante, antiurto e autoestinguente per la distribuzione e protezione dei cavi o ... clusione della posa di setti separatori, mensole e scatole di derivazione del tipo alveolare. P.O. di canalina PVC 30x10			
	SOMMANO m	65,00	5,22	339,30
127 06.A11.B03. 005	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione e connessione con separatori interni, per canaline portacavi, in materiale termoplastico, grado di protezione minimo IP40, completa di tutti gli accessori per la posa in opera. F.O. di scatola derivazione alveolare fino a 150x150x60			
	SOMMANO cad	15,00	24,78	371,70
128 06.A11.C01. 005	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione tipo a cornice o battiscopa in materiale termoplastico isolante, antiurto e autoestinguente di qualsiasi colore. con grado di protezione m ... a posa in opera, escluso le scatole portafrutti e le cassette di derivazione alveolari. F.O. di canalina a cornice 80x20			
	SOMMANO m	250,00	13,15	3'287,50
	A R I P O R T A R E			139'823,84

COMMITTENTE: ASL VCO
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			139'823,84
129 06.A11.C02. 005	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutto per canalina tipo a cornice o battiscopa completa di sistema di aggancio alla canalina stessa, raccordi al coperchio ed ogni altro accessorio per la posa in opera. F.O. di scatola portafrutti per canalina 80x20 a cornice 3-4 moduli SOMMANO cad	65,00	9,98	648,70
130 06.A12.B01. 015	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio basso, grado di protezione minimo IP 55, compreso l'esecuzione dei fori, dei raccordi per le tubazioni ed ogni ulteriore accessorio per la posa in opera. F.O. di cassetta da parete 100x100x50 SOMMANO cad	30,00	7,28	218,40
131 06.A12.B01. 030	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio basso, grado di protezione minimo IP 55, compreso l'esecuzione dei fori, dei raccordi per le tubazioni ed ogni ulteriore accessorio per la posa in opera. F.O. di cassetta da parete 240x190x90 SOMMANO cad	2,00	15,85	31,70
132 06.A12.D01. 010	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari da parete in materiale termoplastico per l'installazione di apparecchiatura modulare componibile, con grado di protezione I ... i, i raccordi ed ogni ulteriore accessorio per la posa in opera. F.O. di scat.portafrutti da parete IP40 da 3 o 4 moduli SOMMANO cad	61,00	6,64	405,04
133 06.A13.A01. 005	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di interruttore 1P 16A SOMMANO cad	10,00	3,69	36,90
134 06.A13.A01. 080	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di apparecchi modulari di comando componibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di copriforo SOMMANO cad	121,00	0,70	84,70
135 06.A13.A02. 010	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A SOMMANO cad	42,00	4,62	194,04
136 06.A13.A02. 015	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A SOMMANO cad	81,00	6,86	555,66
137 06.A13.B02. 010	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di presa italiano 2P+T 10/16A - serie elite SOMMANO cad	106,00	5,77	611,62
138 06.A13.B02. 015	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti, di prese elettriche componibili, compresi i collegamenti elettrici. F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A - serie elite SOMMANO cad	93,00	8,99	836,07
139 06.A13.C01. 005	F.O. Fornitura in opera di supporti in materiale isolante per l'installazione di apparecchiature modulari componibili nelle scatole portafrutti da incasso. Compreso l'eventuale sostituzione dei supporti esistenti. F.O. di supporti fino a 3 moduli SOMMANO cad	30,00	1,04	31,20
140 06.A13.C01. 010	F.O. Fornitura in opera di supporti in materiale isolante per l'installazione di apparecchiature modulari componibili nelle scatole portafrutti da incasso. Compreso l'eventuale sostituzione dei supporti esistenti. F.O. di supporti da 4 moduli SOMMANO cad	79,00	1,80	142,20
141 06.A13.C02. 005	F.O. Fornitura in opera di placche di copertura in materiale plastico con finitura in tecnopolimero o alluminio anodizzato, installate a vite o ad incastro. Compreso l'eventuale sostituzione delle placche esistenti. F.O. di placche finitura in tecnopolimero fino a 3 moduli SOMMANO cad	47,00	1,92	90,24
142 06.A13.C02. 010	F.O. Fornitura in opera di placche di copertura in materiale plastico con finitura in tecnopolimero o alluminio anodizzato, installate a vite o ad incastro. Compreso l'eventuale sostituzione delle placche esistenti. F.O. di placche finitura in tecnopolimero da 4 moduli SOMMANO cad	79,00	2,69	212,51
143 06.A13.F01. 005	F.O. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale di alimentazione sino alla cassetta terminale dalla quale s ... ali del manufatto e lo smaltimento dei materiali di risulta.) F.O. di impianto in tubo PVC a vista punto luce interrotto SOMMANO cad	75,00	59,66	4'474,50
	A R I P O R T A R E			148'397,32

COMMITTENTE: ASL VCO
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018

10

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			148'397,32
144 06.A13.F01. 010	F.o. impianto luce interrotto. Sistema per il comando e l'alimentazione di un corpo illuminante, a partire dalla dorsale di alimentazione sino alla cassetta terminale dalla quale s ... i del manufatto e lo smaltimento dei materiali di risulta.) F.O. di Impianto in tubo PVC incassato punto luce interrotto SOMMANO cad	2,00	137,33	274,66
145 06.A19.A03. 015	F.O. Fornitura in opera di sensori, zoccoli, basi, isolatori, unità di interfaccia per sistemi di rivelazione fumi analogici (compreso eventuale modulo isolatore integrato nel componente) F.O. di sensore analogico ottico di fumo SOMMANO cad	2,00	61,62	123,24
146 06.A19.A05. 005	programmazione di centralina antincendio F.O. di programmazione di cle antincendio di qualunque tipo, anche con uso di PC, per ogni sensore installato SOMMANO cad	2,00	5,43	10,86
147 06.A19.A05. 010	programmazione di centralina antincendio F.O. di startup di cle antincendio avvio/verifica imp. controllo sensori e attuazioni. per ogni sensore installato SOMMANO cad	2,00	7,65	15,30
148 06.A24.T01. 725	P.O. Posa in opera di corpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale. P.O. di corpo illuminante civile/ind. 2x36 W SOMMANO cad	7,00	27,66	193,62
149 06.A24.T01. 730	P.O. Posa in opera di corpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale. P.O. di corpo illuminante civile/ind. 2x58 W SOMMANO cad	8,00	30,40	243,20
150 06.A24.T01. 750	P.O. Posa in opera di corpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale. P.O. di corpo illuminante civile/ind. 4x18 W SOMMANO cad	4,00	33,71	134,84
151 06.A24.T01. 755	P.O. Posa in opera di corpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale. P.O. di corpo illuminante civile/ind. 4x36 W SOMMANO cad	24,00	33,71	809,04
152 06.A24.T01. 765	P.O. Posa in opera di corpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale. P.O. di corpo illuminante tipo tartaruga SOMMANO cad	5,00	7,50	37,50
153 06.A25.A02. 015	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza i di tipo fisso con: corpo in materiale plastico, schermo in materiale acrilico, accumulatori ermetici Ni-Cd ricaricabili incorporati. F.O. di plaf. emerg. fissa 1x18 W fluor. auton. 2 h SOMMANO cad	22,00	98,65	2'170,30
154 06.A25.A03. 010	F.O. Fornitura in opera di plafoniere per illuminazione di emergenza indirizzabili di tipo fisso con: corpo in materiale plastico, schermo in materiale acrilico, accumulatori ermet ... bili incorporati; per funzionamento normale permanente con rete. F.O. di plaf. emerg. fissa 1x18 W fluor. perm. auton. 2 SOMMANO cad	1,00	135,36	135,36
155 06.A25.B05. 020	Plafoniere di emergenza a LED. F.O. - Apparecchio per illuminazione di emergenza a tecnologia LED con corpo in policarbonato che può essere installato a parete, a plafone, a bandie ... i a tubo fluorescente 18 - 24 W e flusso medio SE 190 - 300 lm. Compresa eventuale targhetta di identificazione adesiva. SOMMANO cad	49,00	157,33	7'709,17
156 06.A25.B05. 025	Plafoniere di emergenza a LED. F.O. - Apparecchio per illuminazione di emergenza a tecnologia LED con corpo in policarbonato che può essere installato, senza un orientamento predef ... cchi a tubo fluorescente 11- 24 W. Flusso medio SE 200 - 500 lm. Compresa eventuale targhetta di identificazione adesiva. SOMMANO cad	26,00	197,77	5'142,02
157 06.A25.B05. 095	Plafoniere di emergenza a LED. F.O. - Kit per l'installazione a bandiera di apparecchio per illuminazione di emergenza a tecnologia LED, compreso di staffa per il fissaggio schermo di segnalazione bifacciale e pittogrammi. SOMMANO cad	10,00	58,32	583,20
158 06.A25.B05. 100	Plafoniere di emergenza a LED. F.O. - Kit per l'installazione a incasso su controsoffitto di apparecchio per illuminazione di emergenza a tecnologia LED, compreso di staffa per il fissaggio a controsoffitto. SOMMANO cad	20,00	12,63	252,60
159 06.A26.D01. 705	P.O. Posa in opera di lampade fluorescenti lineari P.O. di posa di lampade fluorescenti lineari SOMMANO cad	132,00	1,09	143,88
	A R I P O R T A R E			166'376,11

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			166'376,11
160 06.A26.E01. 710	P.O. Posa in opera di lampade fluorescenti compatte e lineari per applicazioni particolari. P.O. posa in opera di lampade florescenti lineari per applicazioni particolari o a LED (anche per sostituzioni). SOMMANO cad	75,00	1,09	81,75
161 06.A30.D01. 005	Modifica dei collegamenti elettrici nelle apparecchiature compresa l'apertura e chiusura delle apparecchiature e delle scatole di connessione. modifica collegamenti in apparecchi civili SOMMANO cad	121,00	2,74	331,54
162 06.A31.I02.0 05	F.O. Fornitura in opera, in via cavo predisposte, di rete e nodo equipotenziale per locali ad uso medico quali camere di degenza, ambulatori medici, ecc. da realizzarsi secondo qua ... collegamento PE alla rete disperdente, redazione degli elaborati ed effettuazione delle misure previste dalla normativa. SOMMANO cad	77,00	462,77	35'633,29
163 06.A31.I02.0 10	F.O. Fornitura in opera, in via cavo predisposte, di rete e nodo equipotenziale per locali ad uso medico quali camere di degenza, ambulatori medici, ecc. da realizzarsi secondo quanto previsto dalla norma CEI 64-8/7. F.O. di collegamento al nodo equipotenziale di massa o massa estranea. SOMMANO cad	1'485,00	27,20	40'392,00
164 06.P01.E04.0 45	Cavi in rame rigidi o flessibili isolati in gomma etilpropilenica ad alto modulo qualità G7, sotto guaina di PVC, a norme CEI 20-13, per tensione nominale 0,6/1 kV (Tipo U/R/FG7OR ... i secondo le norme CEI 20-22 II; CEI 20-37, o cavi similari tipo In vv-k quadripolare cavo tipo FG7OR 0,6/1 kV 3x50+1x25 SOMMANO m	40,00	19,76	790,40
165 06.P01.G04. 030	Cavi in rame rigidi o flessibili, isolati in gomma etilpropilenica ad alto modulo qualità G7, sotto guaina termoplastica di qualità M1, a norme CEI 20-13, per tensione nominale 0,6 ... tossici e corrosivi secondo le norme CEI 20-22 III; CEI 20-37; CEI 20-38. quadripolare cavo tipo FG70M1 0,6/1 kV 4 x 16 SOMMANO m	110,00	8,24	906,40
166 06.P01.G04. 045	Cavi in rame rigidi o flessibili, isolati in gomma etilpropilenica ad alto modulo qualità G7, sotto guaina termoplastica di qualità M1, a norme CEI 20-13, per tensione nominale 0,6 ... ssici e corrosivi secondo le norme CEI 20-22 III; CEI 20-37; CEI 20-38. quadripolare cavo tipo FG70M1 0,6/1 kV 3x50+1x25 SOMMANO cg	250,00	21,37	5'342,50
167 06.P01.L01.0 10	Cavi in rame rigidi o flessibili, isolati in gomma elastomerica qualità G10, sotto guaina termoplastica di qualità M1, a norme CEI 20-45, per tensione nominale 0,6/1 kV (Tipo FTG10 ... opachi e gas tossici e corrosivi secondo le norme CEI 20-22 III; CEI 20-37. unipolare cavo tipo FTG10OM1 06/1 kV 1 x 2,5 SOMMANO m	530,00	1,29	683,70
168 06.P07.B01.0 05	Blocco differenziale da accoppiare ad interruttore magnetotermico modulare, classe AC (per correnti di guasto alternate sinusoidali). Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 10 mA SOMMANO cad	1,00	67,59	67,59
169 06.P07.N01. 010	Bobine di sgancio per interruttori tipo scatolato. sganciator di apertura per interr. da 200 a 1000 A SOMMANO cad	3,00	57,59	172,77
170 06.P08.A11. 005	Comandi di emergenza Centralino per emergenza con portella a chiave e pulsante di sgancio SOMMANO cad	3,00	48,03	144,09
171 06.P13.B05.0 20	Apparecchi modulari di protezione componibili, con potere d'interruzione fino a 3kA. portafusibile - serie elite SOMMANO cad	4,00	4,97	19,88
172 06.P20.B01.0 10	tubazione in acciaio trafilato senza saldatura API schedula 80 tubazione D. 1" inclusi pezzi speciali schedula 80 SOMMANO m	50,00	26,10	1'305,00
173 06.P24.A01. 005	Plafoniere per lampade a incandescenza o compatte con corpo in PVC e diffusore in policarbonato o in vetro, di varia forma. plaf. ovale l=200 mm diffus. Vetro o policarbonato SOMMANO coppie	3,00	6,65	19,95
174 06.P24.B03.0 25	Plafoniere per lampade fluorescenti tubolari; coppa in policarbonato autoestinguente, infrangibile, trasparente, plurilenticolare, stampato ad iniezione; corpo in lamiera d'acciaio verniciata. plaf. per lamp. tubolare coppa policarb. 2x36 W SOMMANO cm/m	2,00	62,61	125,22
175 06.P24.B03.0 35	Plafoniere per lampade fluorescenti tubolari; coppa in policarbonato autoestinguente, infrangibile, trasparente, plurilenticolare, stampato ad iniezione; corpo in lamiera d'acciaio verniciata. plaf. per lamp. tubolare coppa policarb. 4x18 W SOMMANO cad	4,00	98,81	395,24
176	Plafoniere per lampade fluorescenti tubolari; con ottica in lamierini d'acciaio verniciati; riflettori longitudinali sui			
	A R I P O R T A R E			252'787,43

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			252'787,43
06.P24.C01.040	lati; riflettore a "V" centrale; corpo in lamiera d'acciaio verniciata. plaf. 2x58 W sporgente ottica normale in acc. SOMMANO cad	8,00	75,50	604,00
177 06.P24.C02.065	Plafoniere per lampade fluorescenti tubolari; con ottica a flusso controllato in alluminio purissimo anodizzato; riflettori longitudinali sui lati; riflettore a "v" centrale; lamelle trasversali profilate; corpo in lamiera d'acciaio verniciata. plaf. 4x36 W sporgente flusso controll. in all. SOMMANO cad	24,00	132,08	3'169,92
178 06.P26.D03.005	Lampade fluorescenti lineari normali; grado 2; T 8, diametro 26 mm; attacco bispina normale g 13. lampada fluorescente lineare T8 di qualunque tipo SOMMANO cad	119,00	3,06	364,14
179 06.P26.E15.005	Lampade lineari a LED non dimmerabili 9 - 10W tipo standard SOMMANO cad	16,00	24,24	387,84
180 06.P34.A01.005	In relazione alle opere eseguite, al termine dei lavori, la ditta esecutrice dovrà presentare le certificazioni e denunce, redatte secondo le disposizioni vigenti. I costi indicati ... iuti dalla ditta esecutrice, direttamente o tramite personale qualificato da essa designato. dichiarazione di conformità SOMMANO cad	5,00	156,62	783,10
181 06.P34.A02.030	Produzione di originali di disegni su supporto riproducibile o magnetico. Schemi dei quadri contenenti tutte le identificazioni dei componenti, le tarature, le utenze, ecc., dimens ... alizzazioni, percorsi, ecc. Disegni di basi architettonici; realizzati in Autocad digitalizzazione di disegni formato A0 SOMMANO cad	4,00	154,63	618,52
182 12.P03.A10.005	Fornitura e posa in opera di "T" di derivazione in acciaio da coibentare in opera da utilizzare all'interno di manufatti quando non sia possibile il posizionamento del "T" precoibe ... : per "T" del tipo "forgiato" (come da specifiche tecniche), DN 25 di tubazione principale con derivazione DN 25 (25/25) SOMMANO cad	24,00	25,57	613,68
183 12.P06.A15.005	Esecuzione di fori, per ingresso di tubazioni all'interno di fabbricati o manufatti di qualsiasi natura, eseguiti con l'uso di carotatrice e relativa sigillatura, compreso la fornitura e la posa di anelli passamuro e oneri per la sicurezza: fori per tubazioni DN 25 SOMMANO cad	13,00	62,39	811,07
184 NP.DAT.001	Fornitura e posa di punto doppio trasmissione dati compreso di cavo in rame lunghezza max 100 mt. caratteristiche previste EIA/TIA 568A - ISOMEC 11801 - EN 50173 categoria 5 E lo standard ISO, ovvero 100 MHZ di banda passante le prese a muro devono essere identificate da un numero SOMMANO cadauno	12,00	280,00	3'360,00
185 NP.DAT.002	Fornitura e posa di punto quadruplo trasmissione dati compreso di cavo in rame lunghezza max 100 mt. caratteristiche previste EIA/TIA 568A - ISOMEC 11801 - EN 50173 categoria 5 E lo standard ISO, ovvero 100 MHZ di banda passante le prese a muro devono essere identificate da un numero SOMMANO cadauno	1,00	500,00	500,00
186 NP.EDI.001	Approntamento di cantiere in sicurezza per la realizzazione delle opere predisponendo tutte le delimitazioni delle zone di lavoro di pertinenze SOMMANO a corpo	1,00	300,00	300,00
187 NP.EDI.002	Demolizione scalini collegamento locali, ripristino pavimentazione mediante posa di piastrelle in ceramica uguali o simili a quelle esistenti nel locale SOMMANO a corpo	1,00	200,00	200,00
188 NP.EDI.003	Oneri di scarica per lo smaltimento delle macerie prodotte in cantiere SOMMANO a corpo	1,00	350,00	350,00
189 NP.EDI.004	Lavori in economia non facilmente quantificabili come assistenza alle opere elettriche, idro termo sanitarie, ripristini vari di pavimentazione, pareti, ecc SOMMANO a corpo	1,00	600,00	600,00
190 NP.EDI.005	Provvista e posa in opera, per lavorazioni in cantieri accessibili con motrice, di parete costituita da struttura metallica di lamiera zincata, tamponata con doppia lastra antincen ... izzazione di pareti con resistenza al fuoco minima REI 120 - parete corridoio e parete di divisione tra i due ambulatori SOMMANO B	36,00	78,16	2'813,76
191 NP.EDI.006	Ricostruzione spallette per vani aperture permanenti SOMMANO cadauno	1,00	150,00	150,00
192	Assistenza edile alle lavorazioni idrauliche per ripristino murature e rivestimenti in piastrelle di ceramica			
	A R I P O R T A R E			268'413,46

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			268'413,46
NP.EDI.007	SOMMANO cadauno	1,00	500,00	500,00
193 NP.EDI.008	Formazione di cartongesso per occultamento tubazioni SOMMANO m2	31,59	52,00	1'642,68
194 NP.EDI.009	Materiale di consumo per lavoro c/o Farmacia Domodossola SOMMANO a corpo	1,00	250,00	250,00
195 NP.EDI.010	Fornitura e posa porta REI I20 a due battenti 80x40 SOMMANO cadauno	1,00	775,00	775,00
196 NP.EDI.011	Soglie in serizzo da cm. 6 con taglio per eliminazione barriere architettoniche SOMMANO m2	1,84	247,00	454,48
197 NP.EDI.012	Scarifica del pavimento esistente per realizzazione sottofondo in cls SOMMANO m2	88,56	13,50	1'195,56
198 NP.EDI.013	Demolizione muratura per realizzazione visiva tra il locale segreteria e la sala d'attesa. Apertura vano netto 0.90x1.20 compresa la riquadratura , i rasseti d'intonaco e la posa di falso telaio per la posa del serramento , l'allontanamento a discarica dei materiali di risulta SOMMANO a corpo	1,00	250,00	250,00
199 NP.EDI.014	Pareti in cartongesso SOMMANO m2	4,80	55,00	264,00
200 NP.EDI.015	Opere in economia per lavori esterni c/o centro cure primarie Crevoladossola: adeguamento alla quota n. 3 pozzetti, posa tubo corrugato, sigillature varie SOMMANO a corpo	1,00	600,00	600,00
201 NP.EDI.016	Materiale di consumo lavori c/o centro di cure primarie Crevoladossola SOMMANO a corpo	1,00	120,00	120,00
202 NP.EDI.017	Fornitura di orso grill in elementi e piantane a tassellare 930x1992 SOMMANO a corpo	1,00	873,00	873,00
203 NP.EDI.018	Approntamento di cantiere in sicurezza per lavori c/o palazzina ex Cardiologia P.O. Domodossola SOMMANO a corpo	2,00	300,00	600,00
204 NP.EDI.019	Ripristino muratura esterna comprendente pulizia delle parti ammalorate, montaggio di copertura verticale in lamiera verniciata IRAL 7037, pulizia lato destro su superficie esterna e interno finestre c/o casa di cura Crevoladossola SOMMANO a corpo	1,00	2'900,00	2'900,00
205 NP.ELE.001	Fornitura in opera di interruttore magnetotermico differenziale per installazione su guida DIN 35 corredato di piastra per guida DIN 35, marca Scheideider electric, modello NG125L 4 ... A+VIG1 300 mm AS codice magnetotermico 18813 codice differenziale 19034 (da installare sul QG utenze priv. in cabina BT) SOMMANO a corpo	1,00	550,00	550,00
206 NP.ELE.002	Fornitura in opera di quadretto prese, grado protezione IP 44 marca Gewiss codice GW6802N completo di: n. 2 interruttori magnetotermici MTC 2P 230 V 16 A curva 6 kA n. 1 interruttore ... 1 presa CEE 16A n. 1 presa CEE 3P+N+T 16A IEC 109 n. 1 presa civile 10/16A1T/Fed (da installare prese QPR in cabina MT) SOMMANO a corpo	1,00	300,00	300,00
207 NP.ELE.003	Fornitura in opera di interruttore magnetotermico con differenziale integrato per installazione su guida DIN 35, marca BITICINO 4X63A + Icu 50 kA modello T714NG3D (da installare sul quadro QGEnel locale gruppo elettrogeno) SOMMANO cadauno	1,00	1'000,00	1'000,00
208 NP.ELE.004	Fornitura e posa di nuovo quadro elettrico rif. QG del tipo modulare in pvc a 54 moduli a parete grado di protezione IP 40 completo di portella trasparente chiudibile SOMMANO cadauno	1,00	855,00	855,00
209 NP.ELE.005	Minuteria e raccorderia, elementi di fissaggio ed ogni altro accessorio anche se non espressamente menzionato per la perfetta realizzazione degli impianti elettrici alla regola d'arte SOMMANO cadauno	2,00	154,00	308,00
210 NP.ELE.006	Fornitura in opera base standard di colore bianco per rivelatori indirizzabili notifier - codice B501AP SOMMANO cadauno	1,00	13,00	13,00
	A R I P O R T A R E			281'864,18

COMMITTENTE: ASL VCO
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018

118

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			281'864,18
211 NP.ELE.007	Fornitura in opera rilevatore ottico indirizzabile di colore bianco senza base costituito da una camera ottica sensibile alla diffusione della luce, dotato di protocollo digitale avanzato. Dimensioni altezza 52 mm e diametro di 102 mm con base installata notifier NFXI-OPT SOMMANO cadauno	1,00	127,00	127,00
212 NP.ELE.008	Fornitura in opera di cavo sez. 2x1.5 cavo twistato e schermato di colore rosso a norma UNI 9795-2010 twistatura passo 10 cm circa. Grado di isolamento 4. Schermo con filo di drenaggio - halogen free LSZH SOMMANO ml	40,00	2,00	80,00
213 NP.ELE.009	Rimozione impianto elettrico c/o Farmacia Domodossola SOMMANO a corpo	1,00	150,00	150,00
214 NP.ELE.010	F.O.di scatole portafrutti per canalina a 3 moduli completi di supporto e placca resiam SOMMANO cadauno	1,00	9,14	9,14
215 NP.ELE.011	F.O.di scatole portafrutti per canalina a 4 moduli completi di supporto e placca resiam SOMMANO a	1,00	13,40	13,40
216 NP.ELE.012	F.O. di corpi illuminanti tipo plafoniere complete di lampade fluorescenti 2x36 w SOMMANO a	6,00	150,00	900,00
217 NP.ELE.013	F.O. di ventilatori elettrici di tipo vortice per estrazione e immissione aria e raccordo con canalizzazione esistente SOMMANO B	2,00	350,00	700,00
218 NP.ELE.014	Collegamento rilevatori a centrale fumo esistente c/o Farmacia Domodossola SOMMANO a	1,00	350,00	350,00
219 NP.ELE.015	Fornitura e posa di nuovo kit citofonico n. 01 kit 2F audio sprint L2 - n. 01 citofono sprint L2 con chiamata al piano, seconda cornetta di chiamata, materiale di consumo, manodopera SOMMANO a corpo	1,00	773,00	773,00
220 NP.ELE.016	Fornitura e posa di nuove prese corrente e rete dati presso locale segreteria e modifica accensione del corridoio SOMMANO a corpo	1,00	740,00	740,00
221 NP.ELE.017	Controllo e modifica nodi equipotenziali locali medici dialisi SOMMANO cadauno	1,00	200,00	200,00
222 NP.ELE.018	Fornitura e posa di nuovo quadro elettrico QI L14 completo di collegamento delle linee elettriche esistenti SOMMANO cadauno	1,00	450,00	450,00
223 NP.ELE.019	Modifica accensione corridoio attraverso sostituzione relè a tempo con relè passo-passo, attività di cablaggio per adeguamento impianto su quadro esistente SOMMANO cadauno	1,00	180,00	180,00
224 NP.FAL.001	Fornitura e posa di porte scorrevoli compreso di telaio, stipite e controspipite, serratura, maniglie, pannello bilaminato nobilitato dello spessore di cm. 2, tamburato spessore mm. 45 circa nelle misure standard in pvc antiurto SOMMANO B	5,67	250,00	1'417,50
225 NP.IDR.001	Eliminazione di punti idrici e reti di scarico esistenti a servizio di apparecchiature igienico-sanitarie ogni onere compreso e compensato per esecuzione tagli, abbassamenti, raccordi per la ricerca e ripristini sotto il livello della pavimentazione SOMMANO a	3,00	150,00	450,00
226 NP.IDR.002	Realizzazione di collegamento ad impianto esistente nonché predisposizione passaggi e realizzazione scarico condensa e realizzazione impianto elettrico di n. 3 ventilconvettori comprensivo di ogni onere e accessorio per la realizzazione dell'opera perfettamente funzionante alla regola dell'arte SOMMANO a corpo	1,00	2'200,00	2'200,00
227 NP.IDR.003	Fornitura e posa in opera di lavabo cm. 60, dato in opera compreso la rubinetteria con miscelatore dotato di leva clinica e collegamento alle tubazioni già predisposte SOMMANO cadauno	12,00	360,00	4'320,00
228 NP.IDR.004	Rimozione tubazione acqua danneggiata per lavori c/o palazzina ex Cardiologia P.O. Domodossola SOMMANO ml	25,00	10,00	250,00
229 NP.IDR.005	Fornitura e posa D26 per lavori c/o palazzina ex Cardiologia P.O. Domodossola SOMMANO ml	25,00	30,00	750,00
230	Fornitura e posa giunti M-F per lavori c/o palazzina ex Cardiologia P.O. Domodossola			
	A R I P O R T A R E			295'924,22



COMMITTENTE: ASL VCO
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018

AS

COMMITTENTE: ASL VCO
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 2 A TUTTO IL 30/04/2018

[illegible]

COMMITTENTE: ASL VCO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
	<p align="center"><u>RIEPILOGO FINALE</u></p> <p>Tipologia Appalto: a Corpo Tipologia Offerta: Prezzi Unitari</p> <p>LAVORI A CORPO euro 0,00</p> <p>PER LAVORI A CORPO euro 0,00</p> <p>LAVORI A MISURA euro 301'334,22</p> <p>TOTALE euro 301'334,22</p> <p>DOMODOSSOLA, 17/05/2018</p> <p align="center">  Il Direttore dei Lavori </p> <p align="center">  </p>	
		A RIPORTARE